

निविदा सूचना सं. वीईसीसी / एमईजी/ईएसडी/ सीईएस/पीडब्ल्यू/2025-26/T-199/B-02/55  
TENDER NOTICE NO: VECC/MEG/ESD/CES/PW/2025-26/T-199/B-02/55

तारीख: 09-01-2026

Date:09-01-2026

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यकारी अभियंता एमईएस/एमईजी, वीईसी केन्द्र, 1/ए एफ, बिधाननगर, कोलकाता-700 064 योग्य संविदाकारों से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित करता है “कोलकाता-700064, बिधाननगर परिसर के 1/AF में स्थित एससीसी भवन के रेट्रोफिटिंग कार्य के लिए आंतरिक संरचनात्मक सदस्यों की कार्यप्रणाली का विस्तृत विश्लेषण।”

Executive Engineer MES/MEG, VEC Centre, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata-700 064 on behalf of the President of India invites SEALED QUOTATIONS from eligible contractors for the work of **“Detailed analysis of work methodology for internal structural members for retrofitting work of SCC building at 1/AF, Bidhannagar, Kolkata- 700064.”**

बिक्री की तारीख / Date of Sale : 13.01.2026 to 21.01.2026 (upto 2pm)

छोड़ने और खोलने की तारीख / Date of dropping(up to 2.30PM),Opening (3.30 PM) on: 21.01.2026

अनुमानितलागत/ Estimated Cost :Rs. 42000.00

अग्रिमधनजमा/ Earnest Money Deposit :Rs. NIL

निविदाकीलागत/Cost of Tender :Rs. NIL

समपनसमय/ Time of Completion : Two (02) months

निविदा कागजात निम्नलिखित आवेदन पर 13.01.2026 तथा 21.01.2026 के बीच में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

Tender documents can be obtained between **13.01.2026 to 21.01.2026** from the office of the undersigned.

निविदा के साथ स्थायी खाता संख्या (पैन), वैध व्यापार लाइसेंस, जीएसटी पंजीकरण संख्या आदि की प्रति संलग्न होनी चाहिए। उपयुक्तता सुनिश्चित न होने पर निविदा पत्र जारी नहीं किया जाएगा।

A Tender must be accompanied by **copy of Permanent Account Number (PAN), valid Trade License, GST Registration Number** etc. Failure to ascertain suitability, tender paper will not be issued.

**Bidders must have the expertise in professional services like experience of structural stability work/Retrofitting work. Failure to ascertain suitability, tender paper will not be issued. Bidders are requested to submit suitable certificate on the above work during submission of tender document.**

Sd/-  
Executive Engineer  
MES/MEG, VECC  
1/AF, Bidhannagar, Kolkata-64

सेवा में, To

M/s. -----

-----

-----